% ENDAS Bolzah® ©:5.d.

XXXVII* CRITERIUM REGIONALE ENDAS
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'

S_SUPER BABY - FEMMINILE

1 1 RAFFAELLI Anna 2011 AA BZ34 LIBERTAS BOLZANO
2 2 PLATTNER Anna Sophie 2012 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0

S_SUPER BABY - MASCHILE

1 & BERLANDA Francesco 2011 AA BZz40 CAl BOLZANO
2 4 COMINA Federico 2011 AA ENDAS BOLZANO ASD
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

SUPER BABY - FEMMINILE

1 6 CARLIN Greta 2009 AA BZA1 GSA GROLE
2 9 TANZER Elisa 2009 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
3 5 KOFLER Anna 2009 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
4 7 KOFLER Giulia 2009 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
5 8 MORO Dalila 2009 AA ENDAS BOLZANO ASD
6 10 RAFFAELLI Giulia 2009 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
SUPER BABY - MASCHILE
1 12 POTENZA Matteo 2009 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
2 14 BALSAMO Ciro 2009 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
3 11 MORO Leonardo 2009 AA ENDAS BOLZANO ASD
4 90 ZOTTI Filippo 2009 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
5 18 PLATTNER Philipp 2010 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
6 17 CASTELLI Gabriele 2010 AA BZ34  LIBERTAS BOLZANO
7 13 WO9TF ZATTIN Mattia 2010 AA BZ02  LAIVES-LEIFERS
8 15 COMINA Alessandro 2009 AA ENDAS BOLZANO ASD
9 16 ZANONI Gabriel 2009 AA ENDAS BOLZANO ASD
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 0

19-03-2017 / CAREZZA - PRA DE TORI

TEMPO
FINALE

58.14
59.35

52.21
59.06

44.42
46.55
46.90
47.94
49.51
50.57

42.13
4413
45.81
4712
47.34
51.51
51.98
53.50
1'04.46

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80

100
80

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36
32
29

G8/1
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POS NUM NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

19
20
23
21
22
24

OO WN >

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

91
25
35

26
97
27

30
29
33

2~ 0O WO ~NOORAWN-=-

-

ISCRITTI

NON PARTITI

28
31

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

41
42
40
94
38
37
36

~NOoO O WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

39

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

34  VOSHN

32  VO5HP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

KOFLER Alice
FIORILLO Laura
BORGHESANI Lavinia
PLATTNER Eva Marie
FELTRIN Nicole
BATTAINI Alice

6

0

LARDINI Leonardo
SANTINI Filippo
BALSAMO Francesco
ZATTIN Alessio
VALERIO Emanuel

DE PAOLI Martin
VINANTE Gabriel
ZATTIN Simone
FAGGIONATO Tommaso
LAZZARINI Mattia
TEMPESTA Gabriel Anton

13
2

BRUNOLD Mattia
PICHLER Johsua Luciano

0

0

TAROLLI Federica
ORSINGHER Alice
ZAMUNARO Caterina
MONGELLI Lucrezia
VINANTE Martina
DOMENICALI Viola
TERRANEO Sofia

8
1

SASSOLI Viola
0

0

19-03-2017 / CAREZZA - PRA DE TORI

PUNTI  ANNO COM  COD.

BABY - FEMMINILE

2007 AA BZ34
2007 AA BZ34

2007 AA Bz41
2008 AA BZ34
2008 AA BZJT
2007 AA BZ34

BABY - MASCHILE

2007 AA BZ34
2008 AA BZ34
2007 AA BZ34
2008 AA BZ02
2008 AA BZ34
2007 AA BZJT
2008 AA BZJT
2008 AA BZ02
2008 AA

2007 AA BZJT
2008 AA BZ34
2008 AA

2008 AA BZ34

CUCCIOLI - FEMMINILE

2005 AA BZ34
2005 AA BZA1
2006 AA BZ34
2006 AA BZ34
2005 AA BZJT
2006 AA BZ34
2005 AA BZ34

2005 AA BzZ41

SOCIETA'

LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
ASE CATINACCIO
LIBERTAS BOLZANO
ASD POL. PINETA
LIBERTAS BOLZANO

LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
LAIVES-LEIFERS
LIBERTAS BOLZANO
ASD POL. PINETA
ASD POL. PINETA
LAIVES-LEIFERS

ENDAS BOLZANO ASD

ASD POL. PINETA
LIBERTAS BOLZANO

ENDAS BOLZANO ASD

LIBERTAS BOLZANO

LIBERTAS BOLZANO
GSA GROLE
LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
ASD POL. PINETA
LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO

ASE CATINACCIO

TEMPO
FINALE

41.64
42.25
44.97
45.10
45.62
48.74

40.06
40.79
43.07
43.51
44.85
45.14
45.34
45.42
50.02
51.66
52.12

39.67
39.85
41.12
41.60
41.89
43.29
43.90

890

PUNTI PUNTI

GARA TAB

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100
80
60
50
45
40
36
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

1 92

2 45

3 46

4 49

5 43  VO5HM

6 47

7 48
ISCRITTI ...
NON PARTITI

44

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 52

2 51 1DOF5

3 50

4 66
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 95

2 54 53XRP

3 53  06W6T
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 96 NO3Y9

2 57

3 62

4 56

5 63 V02Y7

6 58 3VT2W

7 59 DAVY6

8 93

9 65 1DNMA

10 60

1 64

12 61
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LARDINI Luca

VIDRI Dante

PIONER Alex
WIEDENHOFER Tommy
FULGINI Gabriel
SANTINI Tommaso
MAGLIO Lorenzo

8

TANZI Matthias

0

0
GIULIANI Chiara
GALLI Hera

MOSCHINI Sandra
MARETTO Laura

4

0

PANIZZON Bruno
CALORE Enzo
SCARANOQ' Vincenzo

BULANTI Rodolfo
KOFLER Simon
DEFLORIAN Maurizio
PERNTHALER Roland
ZAMUNARO Pierpaolo
BERNARD Karl
TAROLLI Pietro
DALLA COSTA Angelo
PATTANARO Antonio
DE SANTIS Carlo

DE ROSA Ciro
VEZZANI Marco

13

0

19-03-2017 / CAREZZA - PRA DE TORI

PUNTI

ANNO COM

COD.

CUCCIOLI - MASCHILE

MASTER D - FEMMINILE

246.35

MASTER C - MASCHILE

267.09
369.09

MASTER B - MASCHILE

43.49

165.50
144.25
349.21

168.96

2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006

2005

1998
1986
1970
1989

1956
1956
1939

1967
1969
1959
1968
1969
1958
1964
1962
1959
1959
1958
1963

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

BZ34
Bz41
BZ41
BZJT
BZ02
BZ34
BZJT

BZ34

BZJT
BZ34
BZJT
BZJT

BZA1
BZA1
Bz41

BZA1
BZ34

BZ34
BZ34
BZ40
BZ34
BZ34

BZ40
BzZ41
BZJT

SOCIETA'

LIBERTAS BOLZANO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASD POL. PINETA
LAIVES-LEIFERS
LIBERTAS BOLZANO
ASD POL. PINETA

LIBERTAS BOLZANO

ASD POL. PINETA
LIBERTAS BOLZANO
ASD POL. PINETA
ASD POL. PINETA

GSA GROLE
GSA GROLE
ASE CATINACCIO

GSA GROLE
LIBERTAS BOLZANO
ENDAS BOLZANO ASD
LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
CAl BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
ENDAS BOLZANO ASD
CAl BOLZANO

ASE CATINACCIO
ASD POL. PINETA

TEMPO
FINALE

40.14
41.58
42.06
42.72
43.24
44.22
45.76

54.58
54.76
1'04.58
1'06.54

52.43
54.43
1'02.06

48.72
50.37
50.39
51.64
52.05
53.05
53.70
53.88
54.16
56.50
1'02.02
1'03.47

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
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POS NUM NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI

55

SQUALIFICATI

68
67

a s ON -

69

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 74
2 72

ISCRITTI

NON PARTITI

73

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

81
78

76
77
75

O~ WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

80

SQUALIFICATI

83

87
88

O~ WN -

ISCRITTI

70 746NN
71 91LP2

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

VERDECCHIA Pierluigi

0
GAZZINI Luca
BIASI Matteo

AGOSTINI Nicola
ZORZI Renato
GIULIANI  Luciano

5

LAZZARINI Giulia
GIULIANI Elisa

3

1

TANZER Michaela

0

0

MOSER Davide
ZAMUNARO Nicolo'

79  WOADD BREGOLATO Loris

FIORILLO Pietro
SPINELLI Mattia

BORGHESANI Alessandro

DOMENICALI Martino

0

GIOVANNONE Davide

85  HAM7P FURLANI Andreas
84 LAKWO DEGASPERI Gabriel
89 LAKVZ DEGASPERI Philip

GALASSINI Luca
FRANCHI Andrea

19-03-2017 / CAREZZA - PRA DE TORI

PUNTI  ANNO COM  COD.

1970 AA BZ34

MASTER A - MASCHILE

1982 AA

1994  AA BZ34
117.62 1993 VE VEO06
150.67 1974 AA

1972 AA BZJT

CHILDREN - FEMMINILE

2001  AA BZ34
2002 AA BZJT

2004 AA BZ34

RAGAZZI| - MASCHILE

2003 AA BZ34
2003 AA BZ34
2003 AA BZ02
2004 AA BZ34
2003 AA BZ41
2003 AA Bz41

2004 AA BZ34

ALLIEVI - MASCHILE

2001 AA Bz41
1999 AA BZ02
2002 AA BZ02
2002 AA BZ02
1999 AA BZ40
2002 AA Bz41

167.19

SOCIETA'

LIBERTAS BOLZANO

ENDAS BOLZANO ASD
LIBERTAS BOLZANO
CARIVE ASD

ENDAS BOLZANO ASD
ASD POL. PINETA

LIBERTAS BOLZANO
ASD POL. PINETA

LIBERTAS BOLZANO

LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO
LAIVES-LEIFERS
LIBERTAS BOLZANO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

LIBERTAS BOLZANO

ASE CATINACCIO
LAIVES-LEIFERS
LAIVES-LEIFERS
LAIVES-LEIFERS
CAl BOLZANO
ASE CATINACCIO

TEMPO
FINALE

46.68
47.23
49.49
49.77
1'00.23

54.55
59.68

50.15
55.01
56.14
57.70
57.97
58.46

46.17
47.22
49.68
50.03
50.81
59.02

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45

100
80

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
NON PARTITI ... 2
82 MODERINI KAUNTZ Hannes
86 FAGGIONATO Simone
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

ESPOSTA ORE:

19-03-2017 / CAREZZA - PRA DE TORI

ANNO COM

2002 AA
2002 AA

14.10

F= 890

TEMPO  PUNTI PUNTI
COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
BZ34 LIBERTAS BOLZANO
ENDAS BOLZANO ASD
LA GIURIA
G8/5
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